tejto zmluvy a napriek tomu k prevodu vlastníckeho práva k predmetu nájmu na nájomcu 
v lehote a za cenu schválenú v Mestskom zastupiteľstve hlavného mesta SR Bratislavy 
nepríde z dôvodov na strane nájomcu, si zmluvné strany dojednali zmluvnú pokutu vo 
výške 17 000,-  Eur slovom sedemnásť tisíc eur, ktorú má prenajímateľ právo od nájomcu 
požadovať. Nájomca sa súčasne zmluvnú pokutu podľa predchádzajúcej vety zaväzuje 
zaplatiť prenajímateľovi na základe prenajímateľom zaslanej faktúry. Nájomca sa 
zbavuje povinnosti zaplatiť zmluvnú pokutu uvedenú v predchádzajúcej vete ak Mestské